
Nome Cognome email

Vanessa Agosti vanessagosti@icdonadonisarnico.edu.it

Carmela Andolina carmela.andolina@icdonadonisarnico.edu.it

Stefano Bacchiani bacchiani.stefano@icdonadonisarnico.edu.it

Cristina Belometti cristina.belometti@icdonadonisarnico.edu.it

Augusta Belotti belotti.augusta@icdonadonisarnico.edu.it

Giovanna Belussi giovanna.belussi@icdonadonisarnico.edu.it

Clara Bertella bertella.clara@icdonadonisarnico.edu.it

Paolo Bettoni bettoni.paolo@icdonadonisarnico.edu.it

Adriana Carangelo carangelo.adriana@icdonadonisarnico.edu.it

Andrea De Angelis andrea.deangelis@icdonadonisarnico.edu.it

Rosa Dellaria rosa.dellaria@icdonadonisarnico.edu.it

Rosanna Di Simone rosanna.disimone@icdonadonisarnico.edu.it

Cristina Forgione cristina.forgione@icdonadonisarnico.edu.it

Simona Frassi frassi.simona@icdonadonisarnico.edu.it

Francesca Lipari francesca.lipari@icdonadonisarnico.edu.it

Stefania Maddalena maddalena.stefania@icdonadonisarnico.edu.it

Tina Zoraide Miggiano miggiano.tinazoraide@icdonadonisarnico.edu.it

Veronica Paissoni veronica.paissoni@icdonadonisarnico.edu.it

Stefano Rocci rocci.stefano@icdonadonisarnico.edu.it

Vincenzo Sciacca sciacca.vincenzo@icdonadonisarnico.edu.it

Elena Valaperta valaperta.elena@icdonadonisarnico.edu.it

Classroom avanzato

GIOVEDI 8 OTTOBRE orario 14:30- 16:30


